

16 września 2008



Spotkania

Możliwych ścieżek prywatyzacji Kieleckich Kopalni Surowców Mineralnych dotyczyła rozmowa marszałka Adama Jarubasa z Ryszardem Gądkiem, prezesem zarządu firmy. Spółka znalazła się na liście firm przeznaczonych do prywatyzacji w 2009 roku.

Możliwych ścieżek prywatyzacji Kieleckich Kopalni Surowców Mineralnych dotyczyła rozmowa marszałka **Adama Jarubasa** z Ryszardem Gądkiem, prezesem zarządu firmy. Spółka znalazła się na liście firm przeznaczonych do prywatyzacji w 2009 roku. Jednocześnie ministerstwo wskazało dwie możliwe ścieżki prywatyzacyjne – poprzez sprzedaż inwestorom lub wprowadzenie akcji do obrotu publicznego, czyli wejście firmy na Giełdę Papierów Wartościowych. To ostatnie rozwiązanie zgodne jest z przygotowaną wcześniej strategią rozwoju przedsiębiorstwa.

Z prof. Stanisławem Adamczakiem – rektorem Politechniki Świętokrzyskiej, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał będzie na temat funkcjonowania i planów inwestycyjnych uczelni.

Gośćmi marszałka **Adama Jarubasa** będą samorządowcy z Ukrainy, przebywający w naszym regionie w ramach wizyty studyjnej „Z Ukrainy do Zjednoczonej Europy”.

Marszałek **Adam Jarubas** spotka się dziś z wojewodą Bożentyną Pałą-Korubą, prezydentem Wojciechem Lubawskim, świętokrzyskimi starostami oraz przedstawicielami kieleckich mediów. Spotkanie będzie okazją do podsumowania głównych obchodów jubileuszu 10-lecia istnienia Województwa Świętokrzyskiego oraz do podziękowań za współpracę przy organizacji urodzin województwa.

* * *

W I Spotkaniu Rady Programowej Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy uczestniczył wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**. Podczas dzisiejszego spotkania członkowie Rady wybrali prezydium oraz zapoznali się z informacją Komendanta Hufców na temat funkcjonowania świętokrzyskiej komendy w minionym roku.

Na cmentarzu w Leszczynach odbędzie wmurowanie „Tablicy pamiątkowej rodzicom Stefana Żeromskiego – Józefie z Katerłów Żeromskiej oraz Wincentemu Żeromskiemu”. Na

zaproszenie Starosty Kieleckiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Wójta Gminy Masłów, Proboszcza Parafii Leszczyny oraz dziekana Dekanatu Masłowskiego - w uroczystości udział weźmie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

* * *

Na temat realizacji drugiego etapu projektu „e-świętokrzyskie” - **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa oraz **Andrzej Sztokfisz**, pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa rozmawiać będą z przedstawicielami starostw i gmin ze Świętokrzyskiego.

Gościem **Lecha Janiszewskiego** będzie Paweł Szmyd, prezes Świętokrzyskiego Oddziału Polskiego Związku Krótkofalowców. Podczas rozmowy omówione zostaną możliwości wykorzystania technik i sprzętu krótkofalarskiego do celów dostępu i rozsyłania sygnału Internetu.

* * *

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotka się ze Sławomirem Kopaczem, wójtem gminy Bieliny. Rozmowa dotyczyć będzie projektu kanalizacji, który gmina realizuje w oparciu o fundusze Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Z burmistrzem Połańca Jackiem Tarnowskim, **Marcin Perz** rozmawiał będzie na temat zgłoszonego przez miasto i gminę do Regionalnego Programu Operacyjnego projektu zagospodarowania terenów inwestycyjnych.